

<b>Identificação do Emitente</b> MP REPARACAO AUTOMOTIVA LTDA AVENIDA DOUTOR ARISTIDES CAMPOS Nº 303 - BASILEIA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES FONE: 28 35220108 CEP: 29302801		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº 835 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3221 0814 1485 3600 0163 5500 1000 0008 3513 3295 8196 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332210055924008 23/08/2021 10:58:13		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083341170		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 14.148.536/0001-63	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM			CNPJ/CPF 31.723.265/0001-41		DATA DA EMISSÃO 23/08/2021
ENDEREÇO PRAÇA JERONIMO MONTEIRO, 70		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 29300-170	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 23/08/2021
MUNICÍPIO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM		UF ES	FONE/FAX 28 35265623	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 11:12:59	

FATURAS / DUPLICATAS			

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00	3.440,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO II	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.440,57	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
			9 - Sem frete				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
1					0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
3013	BIELETA	5405	87089990	0500	UN	2,000	65,11	130,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3019	CILINDRO DE FREIO	5405	87089300	0500	UN	2,000	500,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3025	OLEO L15W40 TURBO CH4	5405	27101932	0500	UN	1,000	49,46	49,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3057	FILTRO LUBRIFICANTE	5405	84219999	0500	UN	1,000	42,15	42,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3064	BORRACHA	5102	87089990	0102	UN	2,000	16,21	32,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3068	FILTRO DE AR	5405	84219999	0500	UN	1,000	57,06	57,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3146	OLEO - L15W40 TECNO	5656	27101932	0500	LT	5,000	42,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3166	FILTRO AR CONDICIONADO	5102	84213990	0102	UNI	1,000	20,65	20,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3235	DISCO DE FREIO	5102	87083019	0102	UN	2,000	146,66	293,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3235	DISCO DE FREIO	5102	87083019	0102	UN	2,000	240,89	481,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3237	VELA	5405	85111000	0500	UN	1,000	531,27	531,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3241	CORREIA DO ALTERNADOR	5405	40103100	0500	UN	1,000	134,14	134,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3246	JOGO PASTILHA DE FREIO	5405	87083019	0500	UN	1,000	160,20	160,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3246	JOGO PASTILHA DE FREIO	5405	87083019	0500	UN	1,000	255,83	255,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3268	LAMPADA	5405	85392910	0500	UN	1,000	2,87	2,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3279	FILTRO DE COMBUSTIVEL	5405	84219999	0500	UN	1,000	39,20	39,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 835 23/08/2021 10:58:02 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 494,42 de tributos federais, R\$ 626,59 de tributos estaduais e R\$ 2.319,56 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: D26078 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, ISS E ICMS - Valor total base ICMS ST retido anteriormente R\$ 626,86 Valor total ICMS ST retido anteriormente R\$ 72,80.		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

NF-e emitida pelo software Hiper (hiper.com.br)

Recebemos de MP REPARACAO AUTOMOTIVA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e Nº. 835 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>  
 com o identificador 330033003100340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

